assistidos do Sistema Penitenciário do Estado, através de treinamento
e aproveitamento de sua mão-de-obra, a fim de torná-los aptos a prestar
serviços e desenvolver tarefas específicas, qualificando-os para o mercado
de trabalho quando da sua liberdade assistida; VALOR: R$ 21.317,40
(vinte e um mil, trezentos e dezessete reais e quarenta centavos);
VIGÊNCIA: inicia-se em 13/11/2009 e estende-se até 13/11/2010;
DATA DA ASSINATURA:13 de novembro de 2009;SIGNATÁRIOS:
Dra. Jacinta Inamar Franco Mota e Dr. Marcos César Cals de Oliveira.
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

***

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

mausoléus de renome no País e no exterior, dedicados a figuras do
mundo do Direito; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso XIII,
da Lei nº 8.666/93, com as atualizações das Leis nº 8.883/94, n° 9.648/
98 e n° 9.854/99; CONTRATADO: FUNDAÇÃO CEARENSE DE
ENSINO E PESQUISA - FCPC; VALOR: R$ 385.920,00 (trezentos e
oitenta e cinco mil, novecentos e vinte reais); VIGÊNCIA: 9 (nove)
meses; DATA DA DECLARAÇÃO: 14/01/2010; DECLARAÇÃO